
 

DECYZJA Nr 156/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 grudnia 2022 r.  

 

zmieniająca Decyzję Nr 410/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w Warszawie w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia  

systemu elektronicznego obiegu dokumentów 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 410/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

27 listopada 2020 r. w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia systemu elektronicznego obiegu 

dokumentów, w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

 

,,6) Tomasz Kordyasz – w zakresie zastosowania Instrukcji Kancelaryjnej UKSW i aktualizacji 

niezbędnej dokumentacji oraz inwentaryzacji rodzajów spraw pod kątem wskazania wyjątków od 

podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw przez określenie 

klas z wykazu akt, których będą one dotyczyć, oraz wskazanie, w jakim systemie będą prowadzone;”. 
 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

       dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

       R E K T O R  UKSW 

 


